
DECRETO ALCALDICIO Nº ~;¿ It I

lLL'~)l'HE
.t\vlUNICJlP.AlLJDAD

REQllINOA

MOD. PRESUJPUESTARIANº 37 AÑO 2014

REQUINOA,I17 de Diciembre de 2014.
Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:

La Dirección de Administración y Finanzas, de =r= memos enviados de la Dideco

con autorización del Alcalde se aprueba modificación presupuestaria de ártas de gestión dentro de una misma

cuenta contable, de acuerdo al siguiente detalle:

Listado de Cuentas

Codigo de Cuentas Descripción Aumenta I DisminuyePrograma
120,000

120,000

215.21.04.004.001.001 PRESTACIONDESERVICIOSCOMUNITARIOS · Infancia OPD

215.21.04.004.001.001 PRESTACIONDESERVICIOSCOMUNITARIOS · Productivo

215.21.04.004.001.001 PRESTACIONDESERVICIOSCOMUNITARIOS ·Juvenil 500,000
215.21.04.004.001.001 PRESTACIONDESERVICIOSCOMUNITARIOS · Ciudadana 500,000

TOTALES 620,000 620,000

VISTOS:

Las facultades que para efectos me confiere el D.F.~. 1 del 9 de mayo de 2006, que fija

el texto refundido y sistematizado de la Ley 18.695 Orgánica Constitucional ~e Municipalidades.

DECRETO:

APRUEBASE, Modificación Presupuestaria Nº 371 Municipal año 2014, se aprueba

modificación presupuestaria de áreas de gestión dentro de una misma cuenta contable.

ANOTESE, COMUNIQUESE y ARCHIVESE.

.;

NJ~~~
ALCALDE

//~

ASV/AVS/FNM/knc

DISTRIBUCION:
Secretaria Municipal (2)
Dirección Adm. Y Finanzas (2)
Archivo


